



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Corrigendum No.- 15 (Time Extension)
e-Tender Notice

Due to unavoidable reasons, the dates of e-Tender No. 01/DGM(E&M D-I)/UJVNL/2024-25 invited by Office of the Dy. General Manager, E&M Design-I, UJVNL Ltd., Ganga Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun (Uttarakhand) are hereby extended as follows:

Last date for submission of bids on website	: 22.09.2025 up to 17:00 Hrs.
Last date for submission of Original documents (Hard Copies)	: 26.09.2025 up to 17:00 Hrs.
Date & Time of Opening of Technical Bid on Portal	: 29.09.2025 from 11:00 Hrs.

Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal "http://uktenders.gov.in".

Dy. General Manager (E&M Design-I)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

शुद्धि पत्र: 15 (समय विस्तार)
ई-निविदा सूचना

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय उपमहाप्रबंधक, वि० एवं यां० परि०- I, यूजेवीएन लिमिटेड, गंगा भवन, यमुना कालोनी, देहरादून (उत्तराखण्ड) द्वारा आमंत्रित ई-निविदा सं० 01/उमप्र(वि० एवं यां० परि०- I)/यूजेवीएनएल/2024-25 की तिथियों को निम्नानुसार विस्तारित किया गया है:

वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	: 22.09.2025, 17:00 Hrs. बजे तक
मूल प्रति (हार्ड कॉपी) जमा करने की अंतिम तिथि	: 26.09.2025, 17:00 Hrs. बजे तक
पोर्टल पर तकनीकी निविदा खोलने की तिथि और समय	: 29.09.2025, 11:00 Hrs. बजे से

निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" देखें।

उपमहाप्रबंधक (वि० एवं यां० परि०-I)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"